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EDİTÖRDEN
Bismillahirrahmanirrahim

Sufiyye dergisi’nin kıymetli okurları; 

Dergimizin 17. sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize, bu yayın döneminde de-

ğerlendirilmek üzere gönderilen çalışmalar; öncelikle Sufiyye’nin yayın ilkeleri çerçevesinde başlık, özet 

ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik yazıma ve İSNAD Atıf Sistemi’ne uygunluk açı-

sından incelendi. Bu aşamayı geçen çalışmalar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine 

uygunluk açısından kontrol edildi. Ön inceleme ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı 

kör hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Hakem ve yayın kurulu süreci so-

nunda 12 makale değerlendirme aşamasını geçerek sizlerle buluştu. Ayrıca dergimizin daha önceki sayıla-

rında da ifade ettiğimiz üzere WOS, SCOPUS, ATLA Religion vb. çok önemli uluslararası indekslerle ilgili 

başvuru süreçlerimiz devam etmektedir.

Sufiyye olarak, tasavvuf alanında akademik yetkinliklere sahip zengin içerikler sunmanın yanı sıra özel-

likle bölgemizi yakından ilgilendiren gündeme dikkat çekme ve insanlık vicdanını harekete geçirme sorum-

luluğunu da hissediyoruz. Bütün dünyanın gündeminde olan ve hepimizi derinden yaralayan İsrail’in Filistin 

topraklarında gerçekleştirdiği zulümleri, Filistin halkına uyguladıkları korkunç haksızlıkları, yaşattıkları 

tarifsiz acıları unutmamanın ve unutturmamanın İslâmî, insanî bir görevimiz olduğunu biliyoruz. İsrail’in 

dünya tarihinde daha önce görülmemiş bir şekilde Filistinlilere yönelik uyguladığı sistematik zulümlerin, 

işkencelerin her platformda dile getirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle, daha önceki sayılarımızda olduğu 

gibi bir kez daha Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zorluklara, bitmeyen zulümlere dikkat çekmek ve bu 

konuda farkındalık meydana getirmek adına Editör’den yazımızda bu konuya değindik. Yine dergimizin 

kapağında Filistin’i hatırlatan temaya da yer vermeye devam ediyoruz. Filistin’de yaşanan acıların bitmesini 

temin ederken yine bölgemizi yakından ilgilendiren Suriye’de yaşanan değişim ve özgürlük mücadelesinin 

başarıya ulaşmasının memnuniyetini yaşarıyoruz. Suriye’de gerçekleşen bu değişimin bölgemizin barış ve 

huzura kavuşmasında önemli rolünün olacağını da ifade ediyoruz.

Bu sayımızda çeşitli konularda 12 araştırma makalesi yer almaktadır. 17. sayımızın muhtevasını; Semih 

Bekçi’nin “Halvetiyye-Şâbâniyye’nin Cezayir’deki İlk Şubesi: Rahmâniyye Tarikatı ve Yayılması”, Hamit 

Demir’in “Dîvân-ı Hulûsî-i Dârendevî’de Tasavvufî Bir Terbiye Metodu Olarak Nazar: Bakmak, Yakmak, 

Yıkmak ve Yapmak”, Ferzende İdiz’in “Talebesinin Gölgesinde Kalmış Önemli Bir Sûfî Şahsiyet: Ammâr 

Yâsir Bitlisî ve Bazı Tasavvufî Görüşleri”, Ayşe Şener-Yüksel Göztepe’nin “Muhammed el-Hâşimî’nin Bazı 

Tasavvufî Kavramlara Bakışı”, Emre Can Çoldaş-Mehmet Yıldız’ın “Erken Dönem Tasavvufunda Manevî 

Bir Eğitim Metodu: Sefer”, Edibe Boyraz’ın “Mûsâ-Hızır Kıssasında Çocuğun Öldürülüşünün Merhamet 

Bağlamında Değerlendirilmesi”, İbrahim Erol’un “Tasavvufta İç Tenkit Geleneği: Ebu’l-Fazl Mehmed 

Efendi’nin Avâm, Şeyh ve Fakîh Eleştirisi Örneği”, Halil Bozkurt’un “Tasavvufî Kavramlar Çerçevesinde 

Hz. Osman’ın İslâm Tasavvufundaki Yeri”, Mustafa Polat’ın “Afrika Kıtasın’da Faaliyet Gösteren Muhtâriye 

Tarikatının Virdi”, Mehmet Eker’in “Hinduizm’i Tasavvufla Telif İddiaları Bağlamında Bir Nakşibendiyye 

Şeyhi: Mazhar Cân-ı Cânân”, Veysel Akkaya’nın “Gazzâlî’nin İhyâ’sında Hz. Ali’nin Tasavvufa Kaynaklık 

Eden Sözleri Üzerine Bir Değerlendirme” ve Musa Kaval’ın “Dede Korkut’un Uruz Bey’in Esir Olduğu 

Destanındaki İmtihanların Dini ve Tasavvufî Yorumu” başlıklı makalesi oluşturmaktadır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle…

Vemâ tevfîkî illâ billah… Doç. Dr. Öncel DEMİRDAŞ
Editör

onceldemirtas@gmail.com, odemirdas@ankara.edu.tr 
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